
PRENAN® FOR PREMATURE  
SPEDBARN MED LAV FØDSELVEKT

INFORMASJON KUN FOR HELSEPERSONELL

Morsmelk er den beste næringen til spedbarn de første levemånedene, og bør om mulig alltid være førstevalg. PreNAN-produktene er 
næringsmidler for spesielle medisinske formål, og skal anvendes etter anbefaling av lege eller annet helsepersonell under medisinsk tilsyn.

PRENAN® PREEMIE 1 & DISCHARGE 2, 70 ml

PRENAN® HUMAN MILK FORTIFIER (HMF), 72 x 1 g

PreNAN Preemie 1  
er til kostholdsbe- 

handling av premature  
spedbarn med lav 

fødselsvekt <1800g. 

PreNAN Discharge 2  
er til kostholdsbe-

handling av premature  
spedbarn med lav 

fødselsvekt >1800g.

FOR BERIKNING AV MORSMELK

VIKTIG. Vi tror at amming er den ideelle starten når det gjelder ernæring for spedbarn ettersom morsmelk bidrar til en balansert og 
næringsrik kost og bidrar til å forebygge sykdom for spedbarnet. Vi støtter anbefalingen fra verdens helseorganisasjon om eksklusiv 
amming de første seks månedene av livet, etterfulgt av introduksjon av næringsrik, fast føde, parallelt med amming opptil to års alder. 
Vi innser også at amming kankskje ikke er et alternativ av ulike medisinske årsaker. Foreldre bør kun gi næringsmiddel til spesielle 
medisinske formål til spedbarn etter anbefaling fra helsepersonell etter vurdering av alle alternativer for ernæringsbehandling, 
inkludert amming. Kontinuert bruk av næringsmiddel til spesielle medisinske formål må vurderes av helsepersonell ut fra barnets 
behov, med hensyn til sosiale og økonomiske konsekvenser for familien. Næringsmiddel til spesielle medisinske formål bør alltid 
tilberedes, brukes og oppbevares som anvist på etiketten for å unngå risiko for barnets helse.

•	 Full styrke (4 g PreNAN® HMF per 100 ml morsmelk)  
gir 17 kcal, 1,4 g protein og 1,8 mg jern

•	 Delvis hydrolysert myseprotein

•	 MCTs som energikilde

PreNAN HMF er et ernæringspreparat til berikning av mors- 
melk. Til kostholdsbehandling av premature spedbarn 
med lav fødselsvekt. PreNAN HMF er ikke beregnet som 
eneste ernæringskilde og er ikke fullverdig ernæring. 

•	 Høyt energiinnhold 

•	 Delvis hydrolysert myse- og kaseinprotein lett å fordøye 

•	 Medium chain triglycerides (MCTs) som energikilde 
(Preemie 1) 

•	 2 humane melkeoligosakkarider, 2’-FL & LNnT* 

•	 Høyt innhold av energi og protein:  
Preemie 1: 81 kcal/100 ml og 2,9 g protein/100 ml 
Discharge 2: 72 kcal/100 ml og 2,0 g protein/100ml

Ernæringsmessig fullverdig og tilpasset for å dekke 
ernæringsbehovene for premature spedbarn med lav 
fødselsvekt under rask tilvekst etter utskrivelse fra 
sykehuset. Egnet som eneste ernæringskilde.

*2’-Fukosyllaktose (2’-FL), lakto-N-neotetraose (LNnT) humane 
melkeoligosakkarider, ikke fra morsmelk. 



PRENAN® PREEMIE 1 & DISCHARGE 2, 70 ml

PRENAN® HUMAN MILK FORTIFIER (HMF), 72 x 1 g

VIKTIG: Vask alltid hendene og steriliser matingsutstyret 
før du tilbereder barnets mat. Tilbered kun ett måltid om 
gangen. Mat umiddelbart og følg instruksjonene nøyaktig. 
Feil dosering kan gjøre barnet sykt. Kast alle rester av 
beriket morsmelk etter hvert måltid. 
Kun til sykehusbruk, under medisinsk tilsyn. 
 
PÅMINNELSE! Hold alltid babyen mens du mater. Å forlate 
babyen uten tilsyn kan føre til kvelning.
 
TILBEREDNING 
1.	 Hver flaske, sprøyte eller beholder for sondemating må 

forberedes individuelt like før mating.

2.	 Hvis frossen morsmelk brukes, tines morsmelken 
gradvis i kjøleskap (under 4°C). IKKE bruk 
mikrobølgeovn eller la den tine i romtemperatur.

3.	 Rist eller snurr godt rundt før du heller morsmelken  
i flasken, sprøyten eller beholderen. 

4.	 Hell kun den mengden morsmelk som skal berikes  
i den egnede matingsbeholderen.

5.	 Varm opp morsmelken til kroppstemperatur før du 
blander den med berikningspulveret. IKKE BRUK 
mikrobølgeovn.

6.	 Tilsett den anviste mengden PreNAN® HMF til ønsket 
mengde lunken morsmelk (35°C - 40°C), bruk standard-
tilberedning (1 g per 25 mL morsmelk) eller den spesifikt 
utregnede mengden, hvis annet er anbefalt. 

7.	 Sett på lokket og rist forsiktig til pulveret er helt oppløst. 
MAT UMIDDELBART.

8.	 Kast alle rester av beriket morsmelk etter hvert måltid. 

9.	 Åpnet pose skal brukes umiddelbart eller kastes

10.	For sondemating: Når beriket morsmelk er tilberedt, 
skal den brukes innen 4 timer.

DOESERING
Følgende gis som en veiledning og kan endres basert på 
medisinske anbefalinger. En mengde som er passende for 
vekten og alderen til for tidlig fødte/lav fødselsvekt barn bør 
foreskrives. Standardberikning er 1 g per 25 mL morsmelk.  
 
Det anbefales å gå gradvis frem:
•	 Start med 2 g PreNAN® HMF per 100 mL morsmelk. 
 
Etter en 24-timers periode: 
•	 Berikelsen kan økes til 4 g PreNAN® HMF per 100 mL morsmelk.
•	 Følg sykehusets retningslinjer for berikning.

OPPBEVARING
Forpakningen oppbevares kjølig og tørt. Pakket i en 
beskyttende atmosfære.

KONTRAINDIKASJON
PreNAN HMF skal ikke gis ved diagnotisert kumelks-
proteinallergi, laktoseintolleranse, galaktosemi/glukose-
galaktose malabsorpsjon. 

PreNAN HMF skal ikke gis intravenøst.

VIKTIG: Følg instruksjonene nøye. Feil oppbevaring, 
tilberedning og mating kan medføre helserisiko for barnet. 
Hold barnet når du mater det slik at du ser at det ikke 
setter noe i halsen. Tilbered kun én flaske om gangen, mat 
med én gang og kast eventuelle rester.

VIKTIG: Kontroller at forseglingen ikke er brutt. Produktet 
må ikke brukes hvis forseglingen er brutt.
 
TILBEREDNING 
1.	 Drikkeklar. Rist flasken før bruk. 

2.	 Fjern plastikkhetten og aluminiumsfolien.

3.	 Varmes i vannbad til matetemperatur, ca. 37 C, enten 
direkte i flasken eller i en sterilisert tåteflaske.

4.	 Ikke bruk mikrobølgeovn og sjekk alltid temperaturen 
før mating.  

5.	 Kast ubrukt innhold innen en time etter matning.

VIKTIG: Skal kun brukes under medisinsk tilsyn. Det 
nødvendige totale daglige inntaket av væske og energi for 
premature beregnes av klinisk ernæringsfysiolog eller 
lege. Døgnmengden fordeles i ønskede antall måltider.

OPPBEVARING
Oppbevares tørt, ikke over normal romtemperatur.  
Må ikke fryses. Pakket i beskyttende atmosfære. Åpnet 
flaske må lukkes igjen og oppbevares i kjøleskap ved 4 C  
i inntil 8 timer. Kast ubrukt produkt innen 1 time. 

Best før: Se flaskens nederste kant.

KONTRAINDIKASJON
PreNAN Preemie 1 og Discharge 2 skal ikke gis ved 
diagnotisert kumelks-proteinallergi, laktoseintolleranse, 
galaktosemi/glukose-galaktose malabsorpsjon. 

PreNAN Preemie 1 og Discharge 2 skal ikke gis intravenøst.

INFORMASJON KUN FOR HELSEPERSONELL

VIKTIG. Vi tror at amming er den ideelle starten når det gjelder ernæring for spedbarn ettersom at morsmelk 
bidrar til en balansert og næringsrik kost og bidrar til å forebygge sykdom for spedbarnet. Vi støtter anbefalingen 
fra verdens helseorganisasjon om eksklusiv amming de første seks månedene av livet, etterfulgt av introduksjon 
av næringsrik, fast føde, parallelt med amming opptil to års alder. Vi innser også at amming kankskje ikke er et 
alternativ av ulike medisinske årsaker. Foreldre bør kun gi næringsmiddel til spesielle medisinske formål til spedbarn 
etter anbefaling fra helsepersonell etter vurdering av alle alternativer for ernæringsbehandling, inkludert amming. 
Kontinuert bruk av næringsmiddel til spesielle medisinske formål må vurderes av helsepersonell ut fra barnets 
behov, med hensyn til sosiale og økonomiske konsekvenser for familien. Næringsmiddel til spesielle medisinske 
formål bør alltid tilberedes, brukes og oppbevares som anvist på etiketten for å unngå risiko for barnets helse.
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